© כל הזכויות שמורות

מכון וולטר ליבך לחינוך לדו-קיום יהודי ערבי

אוניברסיטת תל אביב

אפריל 2007

פרסום החוברת מומן חלקית על ידי תרומה של Heinrich Böll Stiftung

עריכה לשונית בעברית: עליזה ולך

תרגום לערבית: סלמאן נאטור

יצוב גרפי: קדם בע"מ

המכון ע"ש וולטר ליבן לחינוך לדו-קיום יהודי-ערבי החל לפעול בשנת תשס"ג (אוקטובר 2002) במסגרת הפקולטה למדעי החברה, הפקולטה למדעי הרוח ובית הספר לחינוך באוניברסיטת תל-אביב. המכון הוקם, באמצעות תרומה מאת הזוג ארנסטו וסילביה גלפרין, על רקע המציאות הקשה והמתמשכת של מערכת היחסים בין יהודים לפלסטינים ומטרתו היא קידום ושיפור יחסי יהודים-ערבים.